中共中国科学院半导体研究所委员会文件

半发党字〔2025〕6号

中共中国科学院半导体研究所委员会关于表彰2024-2025 年度“攻坚先锋”优秀共产党员、优秀党务工作者、优秀思政辅导员的决定

所属各党（总）支部：
在庆祝中国共产党成立104周年、中国科学院半导体研究所成立65周年之际，为表彰先进、选树典型，经所属各党（总）支部民主推荐、公示等程序，所党委经研究决定授予于凯旋等34名同志“2024-2025年度‘攻坚先锋’优秀共产党员”荣誉称号，授予马凯南等24名同志“2024-2025年度‘攻坚先锋’优秀党务工作者”荣誉称号，授予王帅等8名同志“2024-2025年度‘攻坚先锋’优秀思政辅导员”荣誉称号。
希望受表彰的同志珍惜荣誉，戒骄戒躁，在今后工作中做出更优异的成绩。各党（总）支部和党员要以先进典型为榜样，深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，深刻领悟“两个确立”的决定性意义，不断增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，踔厉奋发、勇毅前行，以更加坚强的党性、更加务实的作风、更加强烈的责任感和使命感，对标对表“四个率先”和“两加快一努力”目标要求，加快抢占半导体科技制高点，努力为实现半导体科技高水平自立自强作出新的更大贡献。

附件：半导体所2024-2025 年度“攻坚先锋”优秀共产党员、优秀党务工作者、优秀思政辅导员名单

                  中共中国科学院半导体研究所委员会
                         2025年6月26日
附件：
半导体所2024-2025年度“攻坚先锋”优秀共产党员、优秀党务工作者、优秀思政辅导员名单

（按姓名笔画排列）
一、优秀共产党员（34人）
于凯旋  于海娟  王  军  王丽丽  王明金  王昱靖

王智杰  石暖暖  丛  慧  朱礼军  刘建国  刘  智

孙文荣  李卫东  李卫军  李  伟  李  跃  李智勇

李  巍  杨梦涵  辛亦凡  宋  博  张  帅  张宇恒

张  弛  张贵文  张锦川  陈树堂  周旭彦  郑晨阳

郝宏玥  郭亚楠  谭福涛  薛  晗

二、优秀党务工作者（24人）
马凯南  王军喜  王丽智  文宏玉  付  鑫  吕鑫雨

多亦威  刘淑兰  刘  雯  孙兰亭  孙永强  李方萍

肖美兰  吴秉超  张  连  陆  璐  陈明霞  罗英波

钱崇志  高俊华  曹晓东  常浩男  韩朝阳  魏苗苗

三、优秀思政辅导员（8人）
王  帅  王宇飞  王  皓   宁  欣  李金野  张家顺

赵  超  熊  聪

	中国科学院半导体研究所办公室
	2025年6月26日印发

 2
 3